
19

Respondent km min. km min.

1 1 30 1 30 Nic

2 11 25 0.2 5 Nic

3 11 15 0.5 10 Nevím 

4 0.5 10 0.5 10 Nic

5 17 50 0.2 5 Nic

6 2 15 50 60 Lidský přístup 

7 10 25 10 25 Nic

8 2 20 2 20 Nic

9 6 40 6 40 V zimě donáška nákupů domů

10 6 40 6 40 větší důchod 

11 2 5 2 5 Nic

12 7 10 5 10 Nic

13 40 50 0.2 5 Nic

14 10 15 0.2 5 Nevím 

15 20 25 0.1 5
Protože jsem nikdy, tyto služby nevyužil, 

nevím jak je zlepšit 

16 3 30 3 30 Nic

17 15 20 0.2 5 O těchto službách nemám přehled 

18 2 5 2 5

Rychlejší administrativu s ohledem na 

vyřizování žádostí, příspěvek pro vdovu 

trvalo vyřídit několik měsíců 

19 20 25 3 5 Dostupnost služeb na malých vesnicích 

20 1 10 1 10
Zatím,žádne služby nevyužívám, dokáži se o 

sebe postarat zatím sama 

21 3 30 3 30 Nic

22 2 5 12 20 Donáška obědů, odvoz k lékaři 

23 2 10 0.5 5 Empatii vůči starým lidem 

24 10 1 5 40 Nevím 

25 14 20 14 20

Aby bylo vyhověno poptávce na umístění v 

domovech důchodců, Více takovýchto 

zařízení, aby se snížila alespoň čekací doba 

(nyní i 20 let)

26 15 20 0.1 5 Nic 

27 20 30 12 10

aby bylo možné lépe získavat informace na 

úřadech  a stát dával více peněz potřebným 

lidem 

28 25 30 17 20 Nic 

29 20 25 25 25 Nic 

30 23 20 23 20 Nic 

31 7 25 1 30 Nic 

32 23 30 12 20 Nic 

33 14 20 14 20 Nic 

34 10 15 10 15 Aktivní informační kampaň pro seniory 

35 7 15 7 15 Nic

36 20 30 20 30 Nic 

6
Otevřené 

odpovědi

Číslo položky

ORP PL



37 1.5 25 1.5 25 Nic

38 8 30 2 10 Nic

39 1.5 20 1.5 20 Nic

40 15 25 10 20 Nic

41 15 20 2 10 Žádnou jsem nevyužil tak nevím 

42 4 10 1 10
Nemohu posoudit , zatím,žadnou 

nevyuživám 

43 0.3 10 0.3 10
Nemohu posoudit , zatím žadnou 

nevyuživám 

44 0.75 5 0.75 5 Možná lepší informovanost 

45 1.5 30 1.5 30 Nic

46 0.5 10 0.5 10 Nemám přehled o službách

47 3 20 3 20 Nic

48 1.5 25 1.5 25 Nic

49 5 30 3 30 Nic

50 3 30 3 30 Nic 

51 7 60 7 60 Nevím, nemám zkušenosti

52 0.5 20 0.016 5 Lidský přístup  a pochopení pro stáří

53 2.5 10 2.5 10
Nemohu posoudit , zatím,žadnou 

nevyuživám 

54 0.5 20 0.5 30 Nic

55 3 5 3 5 Nevím, nemám zkušenosti

56 15 20 0.1 5 Nevím 

57 15 20 0.3 5 Nic

58 40 50 0.5 15 Nic

59 3 30 3 30 Nic

60 5 30 2 15 Přístup úředníků a institucí k lidem 

61 0.8 5 0.8 10 Nic

62 6 18 2 5

Nikdo se o staré lidi nestára, S-karty - 

nesmysl, na úřadech nikdo nechce 

pomoct,současná politika státu mi dává 

pocit,že jsem na odstřel. 

63 15 20 1 15 Nic mě nenapadá

64 0.4 10 0.4 10

Nic,protože na nikoho není spolehnutí, každý 

bojuje sám, a staré lidi by nejraději všichni 

nechali hned umřít

65 0.3 5 0.2 5
Spokojenost služby, zlepšít podmínky pro 

získání péče 

66 1 10 1 10
Komunikace s klientem ,porozumnění s 

potřebami

67 25 30 25 30 Pochopení pro stáré lidi 

68 0.5 5 0.5 5 Nic

69 1 15 1 15 Nic

70 40 45 5 10 Nic

71 6 13 6 13
Méně byrokracie, ty nahoře méně krást, a 

dát nám lidem to co potřebujeme 

72 40 50 0.5 15 Netuším,žádnou nevyužívám



73 20 16 5 15

Chtěla bych více možností služeb 

poskytovaných doma, Chtěla bych domů 

zpět. 

74 2 10 0.2 5 Nic

75 20 30 15 20 Nic

76 20 15 20 15 Nic

77 10 20 10 20 Nic

78 35 40 2 5 Kdyby bylo blíž hospicové zařízení 

79 3 10 3 10
Zlepšít ochotu a rychlost administrativy na 

úřadech 

80 30 45 0.1 5 Jsem s ní spokojen, paní je hodná 

81 1 5 1 5
Vyšší sociální dávky, na mobilitu, nepokrývá 

potřebu, když žiju sama 

82 20 30 20 30 Rychlejší jednání se sociálními úředníky 

83 7 15 7 15
Lepší informovanost a semínáře pro seniory 

o sociálních službách

84 1.5 7 2 10 Přístup pracovníků

85 1.2 30 1.2 30 Nic , sestřičky jsou hodné

86 1 5 1 5
Nedostatek informací, příspěvek na mobilitu - 

neznalost sociálních dávek 

87 5 20 10 30 Lidé

88 1 5 1 5 žádné připomínky 

89 5 20 5 20 Lepší komunikace a přístup 

90 3 45 3 45 Nic

91 0.5 5 0.5 5
Postup služby při poskytování ,lepší 

profesionalita 

92 18 30 1 10 Nic 

93 0.5 5 0.4 10 Být sama na pokoji 

94 0.5 5 5 10 Více mužských, sestričky nás neunesou 

95 25 45 0.5 5 Nic

96 40 40 25 30 zlepšit komunikaci

97 0.5 5 1 5 jsem tady spokojen 

98 25 30 20 30 nic

99 2.5 5 0 nic

100 0.5 5 0 Nic

101 30 40 15 20

Chtěl by být umístěn do domova pro seniory 

spolu s družkou, ale nejsou zde na to 

kapacity, zlepšit dostupnost pobytových 

služeb

102 30 40 15 20

Chtěla bych více možností pobytových 

služeb, kam bych se mohla dostat a žít tam 

spolu s partnerem


